ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от / * ///.?
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановлеЕие администрацип
муниципального образования Приморско-Ахтарскпй район

от 2 авryста 2018 года Nь 1015 <Об Обществепном совете
при адмишистрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями мупиципального образования

Приморско-Ахтарский район, осуществляющими
образовательную деятельность))

на основании пункта 3.4. Положения об Общественном совете при
администрации муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский рйон по
проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями муниципЕlJIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский районо осуществJIяющими образовательную
деятельность утвержденного постановлением администрации муниципЕлJIьного
образования Приморско-Ахтарский район от 2 авryста 2018 года }lb 1015 (Об
ОбЩеСтвенном совете при администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район по проведению независимой оценки качества
УСПОВИЙ осуществления образовательноЙ деятельности организациями
МУниципального образования Приморско-Ахтарский рйон, осуществляющими
ОбРазовательную деятельность) администрация муниципального образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постЕlновление администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район от 2 авryста 2018 года Ns 1015 <Об Общественном
совете при администрации муницип€lJIьного образования Приморско_
Ахтарский район по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район, осуществJIяющими
образовательную деятельность) следующие изменения :

1) приложение NЬ t изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации м}tlцц"rrапьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <<Интернет>) на официальном сйте администрации

мунициП€tпьногО образованиЯ ПриморСко-АхтаРскиЙ район
(htф : www.prahtarsk.ru).

3. Контроль за выпопнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
О.Н.Проскуру.

4. Постановление вступает в силу после его официапьного

опубликования.

Глава муницип€lпьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению адIvIинистрации
муниципального образоваlrия

от

(tРиЛо}(EНИЕ Ns 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципаJIьного образоваuия
Приморско-Ахтар сlсай район
от <<2>> авryста 2018 года Ns 1015
(в редакции постановJIения
администращии муниципuLльного
образоваrrия Приморско-Ахтарский
ош)iон
ЪiЙа/:'/аllл,tп ///'

состАв
Общественного совета при администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями муниципального образования Приморско_Ахтарский
район, осуществляющпми образовательную деятельность>

1. Веревкина Виктория Витальевна
2. Чупина Галина Васильевна
3. Жуков Николай Васильевич
4. Абушаева Тамара Ивановна
5. Панова Ольга Петровна>.

Начагlьник управления образования
администрации муницип€lJIьного
образования Приморско-Ахтарский район В.А.Ясиновская